桑名市告示第163号

桑名市介護予防・日常生活支援総合事業における指定第１号事業者の指定等に関する要

綱（平成27年桑名市告示142号）第５条の規定により指定第１号事業者の廃止の届出を受理

したので、同要綱第８条の規定により、次のとおり告示する。

令和６年４月12日

                         桑名市長 伊 藤 徳 宇

１ 介護保険事業所番号

   ２３７５６０１３０５

２ 事業所の名称

   デイサービスセンターローズ

３ 事業所の所在地

   愛知県弥富市子宝２丁目105-１

４ 事業者の名称

   医療法人 御幸会

５ 主たる事業所の所在地

   愛知県弥富市子宝２丁目105-４

６ 代表者の氏名

   野村 幸彦

７ 廃止年月日

   令和６年３月31日

８ サービスの種類

   総合事業通所介護サービス(通所型サービスA)